P · ARI
 P · F · QVI
 VIII · VIR · Q · AERANTI
 AED

Descripsit Brunn, recognovit et emendavit Dressel.

4200 [=882*] Aquilae ANG. (Vat.); Ayrolae IDEM (Magl.). Angelellius cum et Aprutinas alias cum Manutio communicarit (v. p. 399 c. II) et Airolanas composuerit (vol. IX p. 199), hoc nomine neuter locus offendit. Nos priorem indicationem secuti sumus paullo magis fidam, quamquam magistratum et sacerdotiorum ratio ab Amiternina plane discedit, titulusque hoc loco exhibetur magis ne a sylloge absit quam quod recte hic collocetur.

D · M
 M · CAESI · M · F · PAL · MAGNI
 II VIR · I · D · II · VIR · Q · Q · III
 TAMVDIAE · M · F · SEVERAE
 5 SACERDOT · PVBLIC · CERER
 M · CAESIUS · MAGNVS
 CAESIA · SEVERA · PARENTI
 BVS
 D · D · BIS

Augustinus Angelelli apud Manutium Vat. 5237 f. 97 (inde omnino Fonteius de gente Caesia p. 134: 'Amiterni, quod dirutum Aquilam urbem auxit, diligenter haec descripta inscriptio ab iuniore Aldo Manutio Romam transmissa est'; Grut. 380, 6 ex Fonteio; Malvasia marm. Fels. p. 279 ex schedis exemplo Smetii additis a Zaratinio Castellinio, qui sine dubio descripsit ex Fonteio); idem ut videtur (vide vol. IX p. 199) cod. Magliabecch. 28, 34 f. 5. Orelli 3823.

2 CAESIO Man. — MAGNO Man. — 7 AESIA Man.

4201 [=5784] in pago S. Victorini 'murata nella casa della chiesa.'

ED · POSVI
 Q · FVFIUS · Q · F · VOL
 T · F · CLV · L · VOLVSIUS · L · F · QVI · FAD
 . . . NDO · IN · PRAEFECTVRA
 5
 . . . T · AEDIFICIORVM · AMITER
 . . . IBVS QVE · MENSIBVS
 Q V E I

Servavit Massonius ms. n. 89, ed. p. 24, qui vidit.

4 fin. 7 fin. puncta add. ed. — Fogginius fast. p. 101 refert ad fastorum dedicationem, quod potest verum esse.

4202 [=5783] in S. Victorini in ecclesia intus sub altari quodam.

T · GALLATRONIVS · T ·
 I · N · SABINVS · AEDILIS

Massonius ms. n. 10, ed. p. 43 (inde per Marangonium Mur. 2022, 8).

LXXXVII. CARSOLI (p. 382. 682).

ad n. 4051. Primi tituli v. ultimum magis sic constituendum esse arbitror: [*instaurari paludesque pe[r in]via*] *meatu novo . . . averti oportere iussurunt.*

ad n. 4056. Est cum praescriptione 'Carsoli, nunc Arsoli 1739', scripta ut videtur manu Rodulphini Venuti, inter schedas Guarnerianas Pisaurenses. — Falsum exemplum Romae *nella bottega di Nicolo Venuti scarpellino in Campo vaccino* descripsit d. 12 Oct. 1748 Gallettius (cod. Marucell. A. 77 f. 164).

ad n. 4076. Pro *Collis* scr. *Cellis*.

XC. AMITERNVM (p. 397. 683).

ad n. 4177. Non Amiterni, sed Albae ad Fucinum repertam esse ait Garruccius, ipse suum errorem emendans in appendice ad syllogen nuper edita p. 23.